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UBIQUITI FIBER APC ADAPTER 50KS

Cena celkem: 202 Kč
 (bez DPH: 167 Kč)
Běžná cena: 222 Kč
Ušetříte: 20 Kč
Kód zboží: NOPUBT0057
Part No.: UACC-OADP-SC-APC-50
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Ubiquiti Fiber APC Adapter 50 ks

Adaptér spojující dva optické kabely s konektory typu SC/APC. Vyhovuje standardům Telcordia, ANSI, TIA/EIA, NTT a
JIS.

SC/APC na SC/APC
Singlemode
50 kusů v balení

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Konektor 1: SC/APC
Konektor 2: SC/APC
Vložný útlum: ≤ 0,2 dB
Rozměry: 27,5 × 12,9 × 9,2 mm
Barva: zelená–černá
Počet ks v balení: 50


